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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31509051F

2. Data e Regjistrimit 09/03/2023
3. Emri i Subjektit POS Architecture
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga ’’Don Bosko ’’, Nd. 94, H. 11, Ap.11, 
Njësia Administrative Nr. 9, Tiranë, Shqipëri 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Studio projektimi dhe konsulence ne fushen e arkitektures, 

urbanistikes dhe inxhinierise. Projektime dhe studime 
urbanistike; projektime e ndertime civile, industrial 
turistike,bujqesore; studime ambjentale dhe vleresim te 
ndikimit ne Mjedis; projektime dhe zbatim Interieresh; 
Projektim Peisazhi e sistemimi; studime e projektime 
hidrogjeologjike dhe gjeologjike; projektime Rrugesh, 
Urash, Porte turistike; projektime te inxhinjerise elektrike, te 
inxhinjerise hidromekanike; projektime konstruktive dhe 
mbikeqyrje punimesh; Projektim, restaurim monumenteve te 
kultures.Vleresimin e pasurive te paluajtshme per ndertesa 
dhe toke truall.Hartimin e raporteve te vleresimit te ndikimit 
ne mjedis. Analiza parametrike dhe performance ne fushen e 
effiçences energjitike. Shoqeria mund te kryeje edhe aktivitet 
per llogari te te treteve, lidhur me aktivitetet me siper. 
Shoqeria do te mund te bleje, jo ne kuader te aktivitetit te saj 
paresor, pjesemarrje aksionare apo jo aksionare ne shoqeri 
tetjera, ente, konsortiume, te themeluara apo ne themelim, te 
cilat kane objekt te ngjashem apo sidoqofte te nderlidhur apo 
plotesues te objektit te saj, apo sidoqofte ne funksion te 
arritjes se qellimeve te shoqerise. Shoqeeria, gjithashtu, do te 
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mund te zhvilloje aktivitete ndertimi, shitblerjeje dhe 
menaxhimi te pasurive te paluajtshme. Me ne pergjithesi, 
Shoqeria do te mund te kryeje çdo aktivitet te nevojshem apo 
te dobishem per permbushjen e qellimeve te shoqerise.
Piro Karanxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2023                Deri: 29/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët InaDaja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PiroKaranxha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: POS Architecture
E-Mail: pointstudio@yahoo.com  
Telefon: 0692196875  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-089532-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A5C997-4AA9-48DF-AF5F-BA9952D0E764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5049CE96-7CCD-4705-93B5-C2E55CDEC00D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E427D87-7447-43FA-8C89-CA55A0DA609A
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Datë: 24/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


